SỞ NỘI VỤ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC

NGƯỜI CÓ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTĐD&CSNCC Khánh Hòa, ngày        tháng  01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 của

Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC

NGƯỜI CÓ CÔNG KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1182/QĐ-UBND ngày 15/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc Kiện toàn Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người

có công Khánh Hòa trực thuộc Sở Nội vụ Khánh Hòa trên cơ sở tiếp nhận chức

năng nhiệm vụ điều dưỡng người có công và quản lý nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh của

Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận vào

Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công Khánh Hòa trực thuộc Sở Nội

vụ Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số

111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ và các văn bản

hướng dẫn có liên quan;

Căn cứ Biên bản họp Hội nghị viên chức, người lao động tại Trung tâm

ngày 05/01/2026;

Căn cứ Công văn số 01/CĐCS ngày 05/01/2026 của Công đoàn Cơ sở Trung

tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công Khánh Hòa về việc thống nhất nội

dung dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026 của Trung tâm;

Căn cứ Công văn số 611/SNV-VP ngày 26/01/2026 của Sở Nội vụ về việc ý

kiến đối với dự thảo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm Điều dưỡng và chăm sóc

Người có công Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ năm

2026 của Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

172/QĐ-TTĐD&CSNCC ngày 25/9/2025.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trưởng phòng Nghiệp vụ

và toàn thể viên chức, người lao động Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người

có công  Khánh Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN KV XIV;

- Lưu VT, P. HCTH.                                                   Trần Thị Ngọc Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T17:18:06+0700
	Khánh Hòa
	Trần Thị Ngọc Thùy<ttnthuy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T08:34:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<ttddcsncc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T08:34:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<ttddcsncc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T08:34:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<ttddcsncc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!